МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 №90

Об утверждении тарифа на вывоз жидких бытовых
отходов на территории городского округа город Аргун

На основании статьи 7, статьи 16, пункта 4 части 1 статьи 17, части 6
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пункта 4 части 1 статьи 12 Устава городского округа город Аргун
постановляю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021
года тариф на услуги, предоставляемые МУП «ПУЖКХ г. Аргун», по вывозу
жидких отходов в размере 401,69 руб. за 1 куб.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра Эхиева И.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования).

И.А. МасаевМэр